
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: II/392 Velké Meziříčí – Tasov 

 

Dodatečné informace č. 2  

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 

poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

Dodatečná informace je poskytována na základě ust. § 49 odst. 2), 3) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Dotaz č. 1 

chtěl bych požádat u části „Chodník a cyklostezka v ul. Františkov“, investor Město Velké 
Meziříčí, o bližší specifikaci níže uvedené položky soupisu prací, vč. poskytnutí projektové 
dokumentace. 
 

14  184B12  OZELENĚNÍ 
Výsaba keřů a stromů s balem. Materiál bude upřesněn s 
investorem. 

KPL           1,000 

    Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy 
min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event. výměnou půdy, s hnojením 
anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, 
zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem a pod. 
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. 
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní 
a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně 
s uložením 

Odpověď na dotaz č. 1 

Túje Smaragd - sazenice 60 - 80 cm výšky, výsadba tújí bude provedena 70 cm od sebe v 

délce 327 m. Počet tújí 400 Ks, umístění na svahové straně podél budovaného nového 

oplocení. 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

KUJI    Ing. Hamáček 
564 602 387 

10. 5. 2016 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Dotaz č. 2 

Chtěl bych požádat o dodatečnou informaci pro část I. STAVBA, z důvodu rozporu mezi 
soupisem prací a projektovou dokumentací. Jedná se o položku 
574A34  ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 
40MM                    M2  
                ACO 11+ tl. 40 mm 
která označuje nemodifikovanou asfaltovou směs.  V souhrnné technické zprávě a vzorových 
příčných řezech se uvádí asfaltový beton modifikovaný. Jakou směs použít a ocenit pro 
obrusnou vrstvu? 
Odpověď na dotaz č. 2 

Uchazeči ocení položky ze soupisu prací – nemodifikovanou asfaltovou směs. 

 

Dotaz č. 3 

V objektu „Chodník a cyklostezka“ je pol.č.14 OZELENĚNÍ – kpl – 1ks. Je možné tuto 

položku blíže specifikovat? Jaký druh ozelení a v jakém množství máme v této položce 

ocenit? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Viz dotaz a odpověď č. 1 

 

Dotaz č. 4 

Má investor k dispozici kubatury výkopů? Popř., je možné je dát uchazečům k dispozici? 

Z výkazu není úplně jasné, co vše se má odvézt na skládku a co je možné použít na 

případné zásypy apod. v rámci této stavby. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Město Velká Bíteš  

Kubatury výkopů jsou uvedeny ve výkazu výměr. Veškerá zemina a výkopový materiál z 

konstrukce stávajícího chodníku lze použít pro zásyp k opěrné zdi. Přebytek bude odvezen 

na skládku zhotovitele. 

 

SVaK ZR – kanalizace, vodovod 

Kubatury výkopů jsou uvedeny v soupisu prací. Zadávací dokumentace obsahuje také 

dokumentaci pro provádění stavby, která má textovou a výkresovou část. Jak v textové, tak 

výkresové části je uvedeno, že jak vytlačená kubatura, tak všechna zemina z výkopů 

trasovaných v komunikaci II/392 bude odvezena na skládku. Zásyp rýhy bude proveden 

štěrkodrtí se zhutněním.  V zatravněných plochách, v místní komunikaci a chodníku lze 

zásyp provést hutnitelnou zeminou.  

 

Kraj Vysočina 

Kubatury výkopů a nakládání se zeminou je popsáno ve výkazu výměr.  

 

 

 

Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


